
VismaBravo 2.0

Låt webbshopen kommunicera direkt med affärssystemet
Låt webbshopen kommunicera direkt med affärssystemet VismaBravo är vår programvara som kopplar samman er Visma-installation med vår ehan-

delsplattform BravoAdmin. Kunder, ordrar och produkter synkroniseras löpande mellan systemen och säkerställer att rabatter, priser och lagersaldon är 

korrekta – i båda systemen.

Därför ska du integrera din webbshop med affärssystemet
En webbshop ska fungera som en säljare som är tillgänglig 24 timmar om dygnet. E-handeln fungerar med en korrekt integration som en accelerator som 

ökar utväxlingen i affärssystemet, med ökat informationsflöde, fler kontaktytor och större tillgägnlighet. För att säkerställa att informationen i alla handel-

skanaler är korrekt är det viktigt att priser, kunduppgifter och lagerinformation är synkroniserat i företagets alla handels-system. Genom att låta denna 

synkronisering ske med automatik frigår ni tid från administrativ personal och kundtjänst som kan användas till att förbättra ert säljarbete genom att berika 

er webbplats med utförlig produktinformation – marknadsföring via externa marknadsplatser m.m.

Så funkar det
VismaBravo är en windows-applikation som installeras på företagets Visma-server. Med hjälp av direkt tillgång till företagets Visma-installation och en in-

ternetuppkoppling så synkroniseras data mellan systemen. VismaBravo har tillgång till SPCS via ett särskilt API – som är en överens-kommen uppsättning 

instruktioner över hur information kan hämtas och skrivas till SPCS – och säkerställer att vår integrationslösning fungerar även med kommande versioner 

av Visma Administration. VismaBravo kommunicerar med vår ehandels-plattform BravoAdmin genom ett webbservice-gränssnitt.

BravoAdmin – byggd för integration
Bravomedias webb- och e-handelsplattform BravoAdmin är navet i er kommunikation via webben. Dess naturliga integrationspunkt i form av en webbser-

vice säkerställer att andra programvaror kan integreras med er webblösning – på ett standardiserat och säkert vis. Hur kan vi hjälpa dig?

Vi tar gärna reda på hur vi kan hjälpa dig nå bästa möjliga resultat med din integrationslösning.

Kontakta oss så diskuterar vi gärna vilka möjligheter som finns för just er.
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Låt din webbplats och företagets Visma SPCS installation sköta er e-handel – och använd tiden till något bättre. 
Med integration mellan affärssystem och webbplats kan ni försäkra er om att era kunder får rätt information 
på rätt plats i rätt tid.


